
 
 
 

 

 
Página 1 de 1 

 

HOMOLOGAÇÃO 
 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 073/2025 
INEXIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 052/2025 
 
 
 

HOMOLOGO o Processo Administrativo n° 073/2025, Inexigibilidade de 
Licitação n° 052/2025, para que surta os seus jurídicos e legais efeitos e DETERMINO a 
contratação de Show Artístico da Banda “Markinhos Bahia” para Festa de São Pedro 2025 
no dia 28 de junho de 2025 a empresa MB PRODUÇÕES DE EVENTOS ARTÍSTICOS 
LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n° 46.292.956/0001-05, 
com sede à 9º Travessa Major Claro, nº 309, Centro – Cristópolis - Ba, CEP 47.950-000,  
representada pela Sra. Silvaneide Conegundes Vasco, inscrita no CPF nº 030.814.095-86, 
pelo valor global de R$ 23.000,00 (vinte e três mil reais). 

 
 

Feira da Mata - Bahia, 23 de maio de 2025. 
 
 
 
 
 

Valmir Macedo Rodrigues 
Prefeito 

 

 
 


